
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Konispol 

Adresa   Konispol 

Tel/Fax  089122003 

E-mail    bashkiakonispol@gmail.com 

Faqja e Internetit bashkiakonispol.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kwrkesw pwr propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër 

REHABILITIM I RRUGES XARRE‐VRINE DHE VRINE ‐SHENDELLI NE 

PJESET E DEMTUARA 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-85107-01-28-2021 

 

5. Fondi limit 1,811,040 (Një milion e tetëqind e njëmbëdhjetë mijë e dyzetë) pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

11/02/2021    Ora: 08:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

11/02/2021    Ora: 08:00 

 


